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Millî Eğitim Bakanlığının bilimsel danışma organı olan Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı,

evrensel değer ve standartları göz önünde bulundurarak kalite, eşitlik ve etkinlik ilkeleri doğrultusunda
 millî ve toplumsal değerlere dayalı bir eğitim sistemi oluşturmak için görev alanı dâhilinde eğitimin her
alan ve düzeyinde araştırma ve inceleme çalışmaları yapmaktadır.  Bu doğrultuda Türkçe  ve  dil  eğitimi
ile ilgili Bakanlık içindeki çalışmaları incelemek, koordine etmek ve bu çalışmalara  rehberlik ve
danışmanlık sağlamak amacıyla Başkanlığımız bünyesinde Türkçe ve Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme
Merkezi İlgi (a) Makam Onayı ile kurulmuştur.     

Bu bağlamda Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığınca desteklenen ve Talim ve Terbiye
Kurulu Başkanlığı Eğitim Araştırmaları Daire Başkanlığı tarafından yürütülen Yabancı Dil Eğitiminin
Geliştirilmesi (YADEG) Projesi kapsamında  ilki 16-18 Mayıs 2022'de "Dil Eğitiminde İyi Uygulamalar
Eylem Araştırması Konferansı", ikincisi Türkçenin ana dili ve yabancı dil olarak öğretimi ile iki dillilere
ve Türk soylulara öğretimine yönelik olarak 2-4 Mayıs 2023'te "Türkçe Öğretiminde İyi Uygulamalar
Konferansı", üçüncüsü ise Türkçe ve dil eğitiminde yenilikçi ve keşfedici yaklaşımlar ana temasıyla 22-24
Mayıs 2024'te "Türkçe ve Dil Eğitiminde İyi Uygulamalar Konferansı" gerçekleştirilmiştir.           

Bu çalışmaların devamı olarak düşünülen 20-22 Mayıs 2025'te Ankara'da Türk Dil Kurumu iş
birliğiyle "Türkçe ve Dil Eğitiminde İyi Uygulamalar Konferansı" düzenleneceği İlgi (b) Başkanlık Oluru
ile uygun görülmüştür. Onursal Başkanlığını Bakanımız Sayın Prof. Dr. Yusuf TEKİN'in yapacağı
konferansın teması "Millî Kültür ve Değerler Edinimi Eylem Araştırması" olarak belirlenmiştir.           

Konferansın davetlileri arasında yurt içinde ve yurt dışında çalışmalar yapan kurumlar,
Bakanlığımızın ilgili birimleri, akademisyenler ve öğretmenler yer alacaktır. Başkanlığımız web
sayfasında yayımlanan ve Ek'te yer alan Türkçe ve Dil Eğitiminde İyi Uygulamalar Konferansı Başvuru
Kılavuzu  başvuru koşulları, başvuru teması ve önemli tarihlerin dikkate alınarak ilgililere duyuruların
yapılması ve bu konuda gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 
Ek: Başvuru Kılavuzu (7 Sayfa)

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

Serhat Mah. 1290. Sokak No.8/B 06374 Yenimahalle/Ankara
Telefon No :    Belgegeçer No : (312) 413 45 12
e-posta : ttkb@meb.gov.tr internet adresi : www.meb.gov.tr
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Nisa Nur GÜNEYLİ
Büro Personeli

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: B127BBA6-DFF8-403B-AA81-EF833D8F4A65 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys

Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1


